
ZARZĄDZENIE NR 91/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok. 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2023 r. poz.40 z późń.zm ); art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku           
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2023 roku poz. 1270 z późn.zm.); § 11 Uchwały Nr 
CVI/790/2023 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
i Gminy Staszów na 2024 rok  Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza co nastepuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok zgodnie z załacznikiem Nr 1. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok zgodnie z załacznikiem Nr 2. 

§ 3.  

Uchyla się dotychczasową treść: 

- Załącznika Nr 6 - "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrebnymi ustawami w 2024 r."  do Uchwały nr CVI/790/2023 Rady Miejskiej 
w Staszowie z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na 2024 rok i w to 
miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku: 

- Nr 3 - "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadan 
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r." do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy w Staszowie 
 

Leszek  Kopeć 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22F273CF-C1AE-42F0-AA13-7EAC0FA47696. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 91/2024

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 14 maja 2024 roku

 

 

                      Zmiany w planie dochodów budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Dochody

750      Administracja publiczna        4 311,00            0,00

   75011 Urzędy wojewódzkie        4 311,00            0,00

        2010D
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami (zadania zlecone)
       4 311,00            0,00

OGÓŁEM            0,00       4 311,00

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22F273CF-C1AE-42F0-AA13-7EAC0FA47696. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 91/2024

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 14 maja 2024 roku

 

 

                      Zmiany w planie wydatki budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

750      Administracja publiczna       18 703,11      -14 392,11

   75011 Urzędy wojewódzkie        4 311,00            0,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników (zadania zlecone)        3 603,30            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne (zadania zlecone)          619,40            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (zadania zlecone)           88,30            0,00

   75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego       14 392,11      -14 392,11

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -5 000,00

        4270W Zakup usług remontowych            0,00       -2 000,00

        4280W Zakup usług zdrowotnych            0,00       -1 000,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00       -2 392,11

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       14 392,11            0,00

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00       -4 000,00

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa        4 000,00       -4 000,00

   75416 Straż gminna (miejska)        4 000,00       -4 000,00

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            0,00       -4 000,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia        4 000,00            0,00

801      Oświata i wychowanie        6 000,00       -6 000,00

   80101 Szkoły podstawowe        6 000,00            0,00

        4240W Zakup środków dydaktycznych i książek        6 000,00            0,00

   80104 Przedszkola            0,00       -5 000,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -5 000,00

   80107 Świetlice szkolne            0,00       -1 000,00

        4240W Zakup środków dydaktycznych i książek            0,00       -1 000,00

855      Rodzina       20 814,18      -20 814,18

   85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3       20 814,18      -20 814,18

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników        3 314,77            0,00

        4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00      -13 446,94

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22F273CF-C1AE-42F0-AA13-7EAC0FA47696. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 91/2024

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 14 maja 2024 roku

 

 

                      Zmiany w planie wydatki budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy        1 075,10            0,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -1 028,86

        4240W Zakup środków dydaktycznych i książek            0,00       -2 000,00

        4260W Zakup energii            0,00       -2 000,00

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       13 424,31            0,00

        4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej        3 000,00            0,00

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00       -2 338,38

OGÓŁEM      -45 206,29      49 517,29

2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22F273CF-C1AE-42F0-AA13-7EAC0FA47696. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 91/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 14 maja 2024 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku
w złotych

Rozdział § Dotacje ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

Wydatki jednostek budżetowych w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18

010 01095 2010 0,00

600 60004 2010 0,00

750 75011 2010 0,00

751 75101 2010 0,00

751 75108 2010 322,00 322,00 322,00 190,20 131,80 0,00

751 75109 2010 0,00

751 75113 2010 0,00

851 85195 2010 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00

852 85203 2010 800,00 0,00

852 85219 2010 323,00 0,00

852 85228 2010 0,00

852 85295 2010 0,00

855 85502 2010 0,00

855 85502 2060 0,00

855 85503 2010 0,00

855 85513 2010 0,00

Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzia
ł

Wydatki  na 2024 
r.

Wydatki 
majątkow

e

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

 Z tego 
Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

491 481,46 491 481,46 491 481,46 491 481,46

25 600,00 25 600,00 25 600,00 25 600,00

479 390,00 479 390,00 479 390,00 479 390,00

5 388,00 5 388,00 5 388,00 5 388,00

522 020,00 522 020,00 522 020,00 117 113,19 91 146,81 313 760,00

84 232,00 84 232,00 84 232,00 70 950,00 13 282,00

596 131,56 596 131,56 596 131,56 479 588,80 115 742,76

21 917,00 21 917,00 21 917,00 21 594,00

175 086,00 175 086,00 175 086,00 98 055,19 76 030,81 1 000,00

1 291 312,00 1 291 312,00 1 291 312,00 8 200,00 23 112,00 1 260 000,00

10 832 665,00 10 832 665,00 10 832 665,00 1 373 584,08 49 139,92 9 409 941,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 2 000,00 17 500,00

1 427,00 1 427,00 1 427,00 1 427,00

349 154,00 349 154,00 349 154,00 349 154,00

14 895 846,02 14 895 846,02 14 895 846,02 2 633 886,46 1 237 364,56 11 024 595,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22F273CF-C1AE-42F0-AA13-7EAC0FA47696. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 91/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Z91 14.05.24


